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1 ANA PAULA ROCHA 0062 12,4 0,9 0 22/03/1994

2 JOEL SANTOS DE LIMA 0877 X 11,5 5,5 0 20/08/1979

3 CINTIA MARIA SILVA DA SILVA 0869 10,6 5,6 0 08/09/1975

4 LISIANE BORSTMANN MACHADO 0516 10,5 6,5 0 17/12/1972

5 WILLIAN SEVERO DE OLIVEIRA 0970 9,7 0,2 0 16/09/1990

6 LUIS CLAUDIO SIMAO MENDES 1027 9,5 1,5 0 28/04/1969

7 EDINEIA LACERDA RODRIGUES 0772 9,3 2,3 0 21/12/1987

8 WAGNER ROBERTO MACHADO CAMPOS 0838 9,2 6,2 0 05/03/1981

9 NILVIO LUIZ CASTANHEIRO DA SILVA 
FILHO

0541 9 6,5 0,5 25/10/1980

10 MARCOS GARCIA MACHADO 0537 9 0 0 25/11/1985

11 AMANDA FIGUEREDO CHAVES 0585 8,1 3,1 0 15/01/1994

12 JEFERSON DIOGO DE OLIVEIRA 0507 8,1 2,1 0 07/06/1992

13 ADRIANA LOURDES DOS SANTOS 0622 8 0 0 13/11/1975
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14 MARCO AURELIO DA SILVA 0106 8 0 0 24/11/1978

15 ADRIANA SCHOENINGER 1071 7,9 3,4 0 10/02/1993

16 GERSI LIBRELOTTO CAVALHEIRO 0341 7,8 5,8 0 21/04/1970

17 TATIANE LOPES GLASHORESTER 
SOARES

0457 7,8 3,8 0 11/05/1987

18 NICOLAU BOTELHO DE OLIVEIRA 0153 7,7 4,2 0 24/01/1955

19 FABIO DIONEL GONCALVES DE OLIVEIRA 0972 7,1 2,1 0 25/09/1964

20 BRUNA BEATRIZ ALMEIDA ROSARIO 0491 7 2 0 30/11/1991

21 VOLMAIRA MACHADO ZIMMERMANN 1033 7 0 0 01/03/1959

22 CARINA ROSA FRANCO 0663 7 0 0 06/02/1980

23 RAFAEL MOTTA 0646 7 0 0 16/06/1987

24 DAVID GILMOUR LEAO DA SILVA 0687 7 0 0 01/02/1995

25 ROGERIO LOPES BITENCOURT 0967 6,8 4,8 0 21/01/1973

26 GIOVANNI SILVEIRA DE OLIVEIRA 1053 6,5 0 0 27/10/1993

27 BRUNA ZAMBARDA DA SILVA 0773 6,4 3,4 0 02/12/1988

28 DULCE DE FATIMA DO NASCIMENTO 1076 6,2 1,2 0 17/09/1965

29 VANESSA ALMEIDA DE SOUZA 0548 6,1 6,1 0 15/05/1933

30 WAGNER MELGARECHO SILVA 0294 6 0 0 09/10/1987

31 DANIEL BATISTA GODOY 0084 6 0 0 20/03/1990
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32 LEONARDO BRUM SILVA 0264 6 0 0 24/05/1994

33 YHANDRA YUSTHANNE PIRES 0270 5,8 5,8 0 28/09/1988

34 TAIS RODRIGUES SILVEIRA 0630 5,5 3,5 0 09/06/1991

35 RAFAEL DE VARGAS LIMA 0755 5,5 1 0 27/05/1991

36 LUANA SILVEIRA ARAUJO 0641 5,5 0 0 24/02/1996

37 ROSA MARIA DA COSTA SILVA 0143 5,4 5,4 0 24/01/1965

38 RUTINEIA DUARTE AGUIAR 0619 5,2 4,7 0 20/01/1977

39 SONIA MARIA LOPES FANFA 0206 5 0 0 08/03/1961

40 PRISCILA ROCHA DOS SANTOS 1062 5 0 0 28/10/1988

41 FRANCIELE PEREIRA RODRIGUES 0325 5 0 0 01/06/1989

42 WILLIAM DE OLIVEIRA DOS SANTOS 0359 5 0 0 18/10/1991

43 TANIELLE FERREIRA DOS SANTOS 
CARVALHO

0640 5 0 0 01/02/1993

44 DAIANE MICHELLE LEMOS MOARAIS 
SEVERO

0510 4,8 1,6 0 07/06/1982

45 PATRICIA DE BASTOS UNTERBERGER 0227 4,6 4,1 0 05/12/1987

46 JOAO MOREIRA HERZOG NETO 0766 4,6 3,6 0 20/02/1959

47 RITIELLE DE BARROS FIGUEIREDO 0161 4,5 0 0 05/11/1991

48 SUZIANE DE MOURA OLIVEIRA 0950 4,5 0 0 28/10/1993
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49 JACKSON HENRIQUE SILVA GAYA 0675 4,5 0 0 20/08/1994

50 ADRIANA BEZTRIZ BARROS SANTANNA 0603 4,4 2,9 0 08/11/1978

51 FLAVIO FRANCISCO DIEDRICH JUNIOR 0096 4,2 2,2 0,5 14/06/1982

52 THYELE FIGUEIRA PINTO 0079 4,2 1,2 0 16/05/1995

53 LUCIO MAURO MULLER 0586 4,1 4,1 0 11/03/1980

54 FERNANDA SCHWENGBER BICA 0008 4 0 0 27/04/1989

55 ROCHELI DA SILVA MACHADO 0796 4 0 0 23/12/1992

56 PAULA ANDRESSA FISCHER 0868 4 0 0 09/06/1994

57 JOSIANE DA SILVEIRA MATTE 0804 4 0 0 17/04/1995

58 DANILO FIGUEIREDO HOLDERBAUN 0932 4 0 0 15/09/1995

59 TAINA NUNES TEIXEIRA 0462 4 0 0 16/10/1995

60 FERNANDA MACHADO SILVEIRA 0752 3,9 3,9 0 26/12/1986

61 TAIOGA CORREA DE AQUINO 0886 3,9 0,4 0 02/11/1989

62 MARLETE DA SILVA FREITAS 0132 3,8 1,8 0 02/08/1974

63 TAMIRES LOPES SILVA 0858 3,8 0,3 0 21/07/1987

64 VIVIANE CRISTINA JORDAO AZEREDO 0841 3,6 1,6 0 10/08/1981

65 CRISTIANE PEREIRA BATISTA 0966 3,6 0 0 11/11/1979

66 TANIA TERSINHA MEURER DOS SANTOS 0400 3,5 2,5 0 01/05/1963
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67 ANA REGINA LARA DE SOUZA PORTO 0377 3,5 0 0,5 08/06/1981

68 MARIA NILZETE DA FONTOURA VIANNA 0863 3,5 0 0 08/02/1973

69 TIAGO TEIXEIRA DE SOUZA 0450 3,5 0 0 13/10/1988

70 ROGER MATHEUS RODRIGUES MACHADO 0770 3,5 0 0 22/09/1989

71 JESSICA BARROS DOS SANTOS 0565 3,5 0 0 27/03/1991

72 FERNANDA DOS SANTOS FIGUEIREDO 0215 3,5 0 0 20/07/1991

73 BRUNA DE FATIMA GLASHORESTE 
MORAES

0736 3,5 0 0 27/07/1992

74 ROSE MARY PEREIRA DOS SANTOS 0738 3,5 0 0 21/11/1992

75 VERONICA BEATRIS SILVA 0390 3,5 0 0 03/09/1993

76 ISAAC HONOLY DA SILVA TORRES 0057 3,2 3,2 0 11/04/1196

77 ROSANE POLICENA PFEIEFER 0761 3,2 3,2 0 23/02/1971

78 AUGUSTO RAMOS MEDINA 0432 3 0,5 0,5 30/04/1992

79 PAULO ARTUR ROCHA 0063 3 0 0 16/11/1965

80 SANDRO NUNES FERREIRA 1043 3 0 0 15/06/1970

81 VARNEI RIBEIRO MARTINS 0075 3 0 0 29/10/1974

82 ELISIANE RAMOS RAMOS 0138 3 0 0 21/11/1982

83 TATIANA TORRES DE CARVALHO 0268 3 0 0 03/09/1984

84 CLARISSA FIGUIRO SILVA 1017 3 0 0 07/11/1986
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85 VANESSA JORDAO 0978 3 0 0 11/04/1987

86 ROBERTA CRISTINA SCHUCH 0913 3 0 0 23/06/1988

87 LUIS EDUARDO DE OLIVEIRA BANDEIRA 1006 3 0 0 04/07/1988

88 BRUNO BAIERLE ARAUJO 0181 3 0 0 27/09/1990

89 RAFAELA POLICENA PFEIFER 0964 3 0 0 04/01/1991

90 THAIS BOHM DUARTE 0103 3 0 0 28/08/1991

91 NAYRA JOSYELI SILVA SILVEIRA 0414 3 0 0 03/02/1992

92 NOEMISANTAREM 0454 3 0 0 09/05/1993

93 LUCAS DAMASCENO GARIBALDI 0247 3 0 0 15/08/1993

94 VANESSA RANGEL SILVA 0397 3 0 0 24/07/1994

95 RAFAEL FIGUEIREDO 0560 3 0 0 16/08/1994

96 TAINARA PRISCILA LARA DE SOUZA 0285 3 0 0 25/06/1995

97 PAULA TATIANE MACHADO ALMEIDA 0590 3 0 0 14/02/1996

98 HENRIQUE DA SILVEIRA SENA 0971 3 0 0 16/06/1996

99 JUSCIMARA CORREA RODRIGUES 0782 2,9 2,9 0 14/08/1981

100 FABIANE SARAY DE PAULA 0714 2,8 2,8 0 15/05/1981

101 SHEILA GOTTEMSPERGHER 0365 2,8 2,8 0 24/11/1984

102 SHEILA TATIANA MOLLER OLIVEIRA 0085 2,7 1,7 0 01/09/1969
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103 BRUNA GIOVANA FERREIRA MACHADO 0352 2,5 2,5 0 24/02/1993

104 RAISSA MARIAMA DOMINGUES SILVA 0596 2,5 0 0 05/07/1988

105 JANE BEATRIZ DA SILVA 0723 2,5 0 0 19/02/1990

106 DENISE DA LUZ DOS SANTOS 0917 2,5 0 0 21/08/1990

107 BRUNNER BINOTTO MAZZARDO 0163 2,5 0 0 02/06/1993

108 DIEINISON LEOCI SOUZA TEIXEIRA 0884 2,5 0 0 02/06/1993

109 CAROLINA SILVA DE QUADROS 0576 2,4 2,4 0 04/08/1978

110 SUZANA HERMES 0644 2,3 2,3 0 21/07/1964

111 FLAVIA CARDOS DE REZENDE 0405 2,2 0 0 29/01/1964

112 LUCIANE CARDOSO BORGES 0330 2,1 0,6 0 24/09/1970

113 ANA CRISTINA REIS 0134 2,1 0,1 0 07/04/1983

114 CIBELE IRENE MYLIUS DE SOUZA 0715 2 0 0 01/09/1972

115 FABIANE MARIA SEVERO LISBOA 0878 2 0 0 17/08/1973

116 JULIANO DA SILVA 0168 2 0 0 14/05/1977

117 LILIANE FIGUEIREDO SOARES 0410 2 0 0 17/04/1982

118 SILVIA NATALIA DE BICA MATOS 0922 2 0 0 25/12/1982

119 JORGE ALBERTO EIFERT 0472 2 0 0 25/07/1983

120 CAROLINE FRANCO TEIXEIRA 0333 2 0 0 24/11/1983



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

121 CINTIA CARLA DE MELLO OLIVEIRA 0304 2 0 0 29/01/1985

122 JOSIANE SANTOS SILVA 0907 2 0 0 13/03/1987

123 DEBORA BARBOSA ESCOUTO 1010 2 0 0 26/05/1988

124 MATEUS NICOLAU BARROS FIGUEIREDO 0042 2 0 0 08/04/1989

125 FRANCIELE DA FONSECA 0777 2 0 0 29/09/1991

126 LUANA OLIVEIRA DA SILVEIRA 0735 2 0 0 28/06/1992

127 ANA CLAUDIA GONCALVES DE SOUZA 0142 2 0 0 30/05/1995

128 MARIELE SILVEIRA DA ROSA 0553 2 0 0 17/04/1996

129 ANGELICA DE BASTOS VERMUT 0243 2 0 0 22/12/1996

130 FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA 0854 1,9 1,9 0 27/08/1978

131 JULIA SCHWARZ DA SILVA 0107 1,8 1,8 0 26/06/1994

132 AMANDA DE OLIVEIRA SILVA 0384 1,8 0,3 0 13/04/1996

133 GLAUCO ASSMANN BARCELLOS 0628 1,6 1,1 0 06/11/1986

134 JOSE ROBERTO MOREIRA DA SILVA 0115 1,6 0,6 0 26/08/1975

135 PATRICIA CRISTINA PUHL ZINN 0447 1,6 0,6 0 14/12/1976

136 MAXIMILIANO MEYER 0309 1,5 0 0,5 21/12/1988

137 RENAN LUZ BERNARDES 0762 1,5 0 0 14/08/1992

138 BRUNA KOCH BICA 0934 1,5 0 0 28/12/1993
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139 BRUNA MOURA CARVALHO 0963 1,3 0,8 0 15/03/1989

140 LUCINARA MARQUES SILVEIRA 0172 1,3 0,3 0 25/08/1975

141 CLAUDINE FRANCO LEMES 0173 1,3 0,3 0 16/01/2198

142 JOSE DANIEL DOS SANTOS 0683 1 0 0 07/03/1957

143 DEBORA REGINA DE SOUZA 0017 1 0 0 10/10/1963

144 MARCIA ELISA REIS EIDT 0232 1 0 0 30/10/1965

145 VERA CRISTINA MENEZES VIEIRA 0166 1 0 0 24/01/1968

146 ANDREA CARRION RIBEIRO 0997 1 0 0 12/04/1969

147 MARIA ISABEL DE ARAUJO PRADO 0602 1 0 0 01/08/1971

148 ANA CRISTINA SOARES DOS SANTOS 0252 1 0 0 21/08/1974

149 SHIRLEY CHRISTIANE DA ROSA MACHADO 0522 1 0 0 25/12/1974

150 ANGELA MARTINS DA SILVEIRA 0393 1 0 0 15/01/1980

151 PATRICIA GERMANSEN 0183 1 0 0 20/08/1982

152 PAULO TIAGO DA SILVA SILVA 0331 1 0 0 02/11/1982

153 CANAUSSA CHRISTOFF KLAFKE 0287 1 0 0 30/04/1983

154 FABIO DUARTE OLIVEIRA 0200 1 0 0 29/02/1984

155 ISABEL CRISTINA FAGUNDES 0891 1 0 0 20/07/1984

156 MARIBEL RODRIGUES NUNES 0998 1 0 0 23/10/1984
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157 CAROLINA KRETSCHMER LUFT 0483 1 0 0 17/01/1985

158 TIAGO CASTRO LINHARES 0698 1 0 0 16/10/1986

159 DIONEIA BASTOS DA SILVA 0669 1 0 0 05/03/1987

160 ROSIANE LEAO DE BRUM 0979 1 0 0 12/05/1987

161 CINTIA CASSIA SOUZA DA SILVA 0112 1 0 0 27/04/1988

162 KATE SUNNY SOUZA HENNIG 0847 1 0 0 09/11/1989

163 ALINE DE MORAES TRINDADE 0479 1 0 0 15/11/1989

164 TAMIRES LOPES DA SILVA 1052 1 0 0 12/12/1990

165 PAMELA CRISTINA RODRIGUES 0855 1 0 0 09/06/1991

166 ALESSANDRA GABRIELA DA SILVA 0594 1 0 0 28/08/1991

167 MARINA IVO CALDEIRA BRANT 0266 1 0 0 08/06/1994

168 NICOLAS DA SILVA FREITAS 0655 1 0 0 20/08/1994

169 MICHELLE FIGUEIREDO RODRIGUES 0044 1 0 0 30/07/1995

170 JESSICA RECK DA ROSA 0627 0,8 0,3 0 28/06/1991

171 ROSEMERE MARIA REIMANN 0413 0,6 0,6 0 19/01/1972

172 ELIZER DA ROCHA ANTUNES 0901 0,5 0 0 24/11/1987

173 SANUZA ZANINI CONTERATTO DA COSTA 1041 0,5 0 0 25/12/1987

174 DIEISON VELTEN SILVA 0729 0,5 0 0 31/03/1990
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175 FABIOLA ASSIS DA SILVA 0635 0,5 0 0 04/09/1990

176 KARINA BARROS DA SILVEIRA 0526 0,5 0 0 15/08/1991

177 AMANDA LARROSSA DE OLIVEIRA 0801 0,5 0 0 22/05/1992

178 LEONARDO PEREIRA SOUZA 0633 0,5 0 0 07/04/1994

179 JOSE EDUARDO PEIXOTO FRANCO 0380 0,5 0 0 29/01/1995

180 MATHEUS LIMBERGER PEIXOTO 0573 0,5 0 0 19/02/1995

181 DIOVANA PEREIRA MACHADO 0423 0,5 0 0 17/06/1996

182 CAMILA DA SILVA DAUDT 0568 0,3 0,3 0 26/03/1991

183 CAMILA DA SILVA 0255 0,3 0 0 10/03/1984

184 ANA PAULA CARDOSO MIRANDA 0035 0,1 0,1 0 20/10/1983

185 ELVIRA MARIA DOS SANTOS SOUZA 0335 0 0 0 23/08/1957

186 MARIA IZALTINA PAPPENDA COSTA 0425 0 0 0 17/09/1960

187 MARLETE PEREIRA 0666 0 0 0 17/11/1967

188 ELISETE RODRIGUES RODRIGUES 0975 0 0 0 07/05/1970

189 FLAVIA ADRIANA FREITAS DOS SANTOS 0398 0 0 0 23/08/1970

190 CINTIA LUCIANA SCHERER 0915 0 0 0 23/01/1974

191 EDSON ROBERTO DE CARVALHO GARCIA 0946 0 0 0 04/04/1974

192 SAIONARA SILVA DOS SANTOS 0445 0 0 0 30/01/1975
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193 DANIEL GOMES CRUZ 0074 0 0 0 04/04/1976

194 JEANINE DUTRA COELHO 0369 0 0 0 19/08/1976

195 DAVID DA COSTA ARAUJO 1068 0 0 0 08/08/1977

196 MARCIO ARAUJO ASSIS 0696 0 0 0 17/01/1981

197 CAMILA FERNADES RODRIGUES 0957 0 0 0 09/12/1981

198 DAIANA CARVALHO DAUDT 0954 0 0 0 10/12/1981

199 SANSIARAY AMARAL DUTRA 0582 0 0 0 29/07/1982

200 LUANA ROSA NAPAR 0920 0 0 0 30/07/1982

201 IZALINE DOS SANTOS BRUM 0148 0 0 0 29/09/1982

202 LEANDRO LISBOA DA COSTA 0438 0 0 0 11/11/1982

203 MARIA ELISABETE PAVAO DE SOUZA 1008 0 0 0 30/11/1982

204 TAIS ROSA SPERB 1029 0 0 0 26/12/1982

205 DENISE KIPEL DA SILVEIRA 0887 0 0 0 27/02/1983

206 ALINE NASCIMENTO PORTO 0338 0 0 0 06/07/1983

207 DEBORA VARGAS BARCELOS DE SOUZA 1000 0 0 0 22/08/1983

208 MACIEL ARAUJO ASSIS 0694 0 0 0 05/03/1984

209 ROCHELE NUNES 0238 0 0 0 28/12/1984

210 KARINA FIGUEREIDO BARROS 0110 0 0 0 11/04/1985
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211 RENATA GRACIELE DE BASTOS 
FIGUEIREDO

0300 0 0 0 26/04/1985

212 LARISSA SILVA 0175 0 0 0 23/12/1985

213 MONIQUE DA SILVA BARBOSA 0904 0 0 0 19/07/1986

214 PATRICIA LIMBERGER LUZ 0988 0 0 0 11/08/1986

215 CHARLES PANTA CORREA 0833 0 0 0 07/02/1987

216 LIVIA HAESEBART AVILA 0368 0 0 0 17/01/1988

217 LUIS FERNANDO SANTOS FALCAO 0685 0 0 0 21/01/1988

218 LUMA PANTA GARCIA 0373 0 0 0 14/04/1988

219 MATEUS SAMPAIO SAMPAIO 0827 0 0 0 23/05/1988

220 GEORGE DA SILVEIRA BARROS 0478 0 0 0 29/06/1988

221 LUCAS ANTONIO EIDT ULLRICH 0862 0 0 0 26/07/1988

222 WILLIAN SILVEIRA MARTINS 0702 0 0 0 06/04/1990

223 MARCIELE MARTINS CORREA 0052 0 0 0 26/04/1990

224 VANESSA VIEIRA DE FREITAS 0712 0 0 0 09/05/1990

225 FRANCIELE DOS SANTOS SOARES 0141 0 0 0 02/10/1990

226 ILANA BARACI RIOS 0774 0 0 0 16/03/1991

227 EVELINE BARBOZA DA SILVA 0009 0 0 0 13/04/1991

228 ANA PAULA RODRIGUES SEVERO 0842 0 0 0 06/08/1991
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229 MARTIELLE PIRES NUNES 0925 0 0 0 14/12/1991

230 SIGIELI DO NASCIMENTO SILVA SANTOS 0137 0 0 0 10/08/1992

231 VALDOMIRO MOREIRA DE OLIVEIRA 0318 0 0 0 06/10/1992

232 CASSIO ROBERTO ZIMBAR DALINHARES 0848 0 0 0 04/12/1992

233 ARIELI CRISTIANE PEREIRA MORAES 0613 0 0 0 18/03/1993

234 CAROLINA SILVEIRA DEL MESTRE 0938 0 0 0 17/04/1993

235 CAMILA DA SILVA CANTO 0282 0 0 0 30/12/1993

236 PAMELA DOS SANTOS 0058 0 0 0 18/01/1994

237 ANDERSON NETO ALVES 0118 0 0 0 27/01/1994

238 LEONARDO MORAES SARAIVA 0306 0 0 0 05/02/1994

239 INDIARA SOUZA MACHADO 0982 0 0 0 13/04/1994

240 DEBORA SILVEIRA MACIEL 0427 0 0 0 03/07/1994

241 MAURICIO DIAS TEIXEIRA 0543 0 0 0 22/07/1994

242 DANIELA SILVEIRA GOTTEMS 0593 0 0 0 22/11/1994

243 FELIPE LEMOS SILVA 0028 0 0 0 02/01/1995

244 BRUNA SOARES MACHADO 0022 0 0 0 08/02/1995

245 FERNANDA DA SILVA CANTO 1045 0 0 0 17/03/1996

- MARISTELA SEVERO 0222 - - - - Falta Comprovante de 
Escolaridade
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- ALESSANDRA COSTA SOUZA 0092 - - - - Falta Comprovante de 
Escolaridade

- MARIA TAILOR DOS SANTOS 0892 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- IRENE DE ALMEIDA GOMES 0189 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- CRISTINA MORAES CORREA 0077 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- KAREN ELIZABETH CALDAS 0442 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- LUCIMARA MIRANDA DA ROSA ALVES 0047 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- TATIANE MELO 0607 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- ELENICE CARVALHO DE SOUZA 0933 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- LISIANE BIERHALS CAMPOS 0455 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- GABRIELA FRANCO SILVEIRA 0768 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- ALISSON RIOS SANTOS 0275 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- RENATA DOS SANTOS BITTENCOURT 0102 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- NATALIA SOARES SANTOS 0584 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- RENAN ARTHUR VIEIRA DE SOUZA 0431 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- NATHALIA DE CASSIA DE SOUSA VIDAL 0643 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- DANIELA DA SILVA BARROS 0718 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- JORDANA DA SILVA KOCH 0652 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- CARINA ROSA FRANCO 0662 - - - - Inscrição dupla - substituida



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

pela 0663

- EDINEIA LACERDA RODRIGUES 0004 - - - - Inscrição dupla - substituida 
pela 0772



PROCESSO SELETIVO
HOSPITAL REGIONAL DO VALE DO RIO PARDO

Edital N°: 004/2014 

AUXILIAR DE LABORATÓRIO - FARMÁCIA HOSPITALAR

■  Fur  
'  u n

F U N D A Ç A O  
HOSPITAL MUNICIPAL  
GETÚLIO VARGAS

Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

1 GISELE BENITES DA SILVA GOMES 0459 11,4 6,9 0,5 28/09/1979

2 MIRTIS FIGUEIREDO LOPES 0563 6,5 6,5 0 03/11/1979

3 PATRICIA ROSEANE FRANCO 0575 6,5 6,5 0 14/11/1980

4 FERNANDA DOS SANTOS FIGUEIREDO 0214 5,2 3,2 0 20/07/1991

5 JULIANA LINHARES RODRIGUES 0315 5 0 0 15/12/1993

6 TAMARA GARSEN DE OLIVEIRA 0361 4,5 4,5 0 02/10/1984

7 DENISE DA LUZ DOS SANTOS 0916 4 0 0 21/08/1990

8 PATRICIA SOARES OLIVEIRA 0678 4 0 0 12/10/1990

9 VERONICA BEATRIS SILVA 0392 4 0 0 03/09/1993

10 VANESSA RANGEL SILVA 0396 4 0 0 24/07/1994

11 SILVIA NATALIA DE BICA MATOS 0924 3,8 1,8 0 25/12/1982

12 ANA PAULA DOS SANTOS CORREA 1049 3,5 3,5 0 17/07/1988

13 HELOISA HELENA MULLER 0587 3,1 3,1 0 30/01/1984

14 SOLANGE PEREIRA RESES 0211 3 0 0 09/05/1976



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

15 ROBERTA CRISTINA SCHUCH 0912 3 0 0 23/06/1988

16 NOEMISANTAREM 0453 3 0 0 09/05/1993

17 ROCHELE NUNES 0239 2,7 1,7 0 28/12/1984

18 MARIA NILZETE DA FONTOURA VIANNA 0951 2,5 0 0 08/02/1973

19 ANA CRISTINA VARGAS 0797 2 0 0 01/06/1983

20 CAROLINE FRANCO TEIXEIRA 0332 2 0 0 24/11/1983

21 CAROLINA KRETSCHMER LUFT 0482 2 0 0 17/01/1985

22 FRANCIELE PEREIRA RODRIGUES 0324 2 0 0 01/06/1985

23 MONIQUE DA SILVA BARBOSA 0903 2 0 0 19/07/1986

24 DANIELA DA SILVA SEVERO 0434 2 0 0 10/10/1986

25 DEBORA BARBOSA ESCOUTO 1011 2 0 0 26/05/1988

26 TIAGO TEIXEIRA DE SOUZA 0451 2 0 0 13/10/1988

27 JANE BEATRIZ DA SILVA 0722 2 0 0 19/02/1990

28 JESSICA SILVEIRA BARROS 0940 2 0 0 01/11/1990

29 BRUNA BEATRIZ ALMEIDA ROSARIO 0490 2 0 0 30/11/1991

30 GABRIELA HENKES FRUZER 0788 2 0 0 19/05/1992

31 JEFERSON DIOGO DE OLIVEIRA 0506 2 0 0 07/06/1992

32 ROSE MARY PEREIRA DOS SANTOS 0739 2 0 0 21/11/1992



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

33 GUILHERME POTTER PETRY 0937 2 0 0 05/07/1993

34 TAINA NUNES TEIXEIRA 0463 2 0 0 16/10/1995

35 JULIANA DA SILVEIRA BARROS 0362 2 0 0 21/07/1996

36 ANGELICA DE BASTOS VERMUT 0242 2 0 0 22/12/1996

37 MARIA EDUARDA DA SILVA FERREIRA 0939 1,8 1,8 0 18/12/1993

38 SUELLEN ROSA DA SILVEIRA 0131 1,6 0,6 0 25/05/1994

39 ANA REGINA LARA DE SOUZA PORTO 0376 1,5 0,5 0 08/06/1981

40 SANDRO NUNES FERREIRA 1042 1,5 0 0 15/06/1970

41 CANAUSSA CHRISTOFF KLAFKE 0288 1,5 0 0 30/04/1983

42 ANA PAULA GODOY 0217 1,5 0 0 19/11/1983

43 PRISCILA ROCHA DOS SANTOS 1057 1,5 0 0 28/10/1988

44 MATHEUS LIMBERGER PEIXOTO 0572 1,5 0 0 19/02/1995

45 JOSIANE DA SILVEIRA MATTE 0805 1,5 0 0 17/04/1995

46 JAQUELINE SPRENGER SANTANNA 0197 1,2 0,2 0 15/10/1977

47 TANIA MARIA RODRIGUES ANJOS 0475 1 0 0 24/11/1965

48 VERA CRISTINA MENEZES VIEIRA 0165 1 0 0 24/01/1968

49 PATRICIA CRISTINA PUHL ZINN 0448 1 0 0 14/12/1976

50 DAIANE MICHELLE LEMOS MOARAIS 
SEVERO

0511 1 0 0 07/06/1982



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

51 FABIO DUARTE OLIVEIRA 0199 1 0 0 29/02/1984

52 MARCOS GARCIA MACHADO 0536 1 0 0 25/11/1985

53 TIAGO CASTRO LINHARES 0699 1 0 0 16/10/1986

54 JOSIANE SANTOS SILVA 0910 1 0 0 13/03/1987

55 RAISSA MARIAMA DOMINGUES SILVA 0595 1 0 0 05/07/1988

56 MAXIMILIANO MEYER 0307 1 0 0 21/12/1988

57 MATEUS NICOLAU BARROS FIGUEIREDO 0041 1 0 0 08/04/1989

58 ANDRINARA FACCO 0420 1 0 0 24/09/1990

59 TAIS RODRIGUES SILVEIRA 0631 1 0 0 09/06/1991

60 ANDREIA FIGUEIREDO DE SOUZA 0468 1 0 0 31/08/1991

61 LUANA OLIVEIRA DA SILVEIRA 0734 1 0 0 28/06/1992

62 THYELE FIGUEIRA PINTO 0080 1 0 0 16/05/1995

63 TAINARA PRISCILA LARA DE SOUZA 0286 1 0 0 25/06/1995

64 AMANDA DE OLIVEIRA SILVA 0385 1 0 0 13/04/1996

65 FABIANE MARIA SEVERO LISBOA 0881 0,8 0,8 0 17/08/1973

66 LEANDRO LISBOA DA COSTA 0437 0,5 0 0 11/11/1982

67 TAMIRES LOPES SILVA 0857 0,5 0 0 21/07/1987

68 MAURA SANTELMO VIEIRA 0546 0,5 0 0 12/07/1990



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

69 FABIOLA ASSIS DA SILVA 0634 0,5 0 0 04/09/1990

70 PAMELA CRISTINA RODRIGUES 0856 0,5 0 0 09/06/1991

71 KARINA BARROS DA SILVEIRA 0527 0,5 0 0 15/08/1991

72 PAMELA DOS SANTOS 0055 0,5 0 0 18/01/1994

73 LEONARDO PEREIRA SOUZA 0632 0,5 0 0 07/04/1994

74 JOSE EDUARDO PEIXOTO FRANCO 0379 0,5 0 0 29/01/1995

75 JUSCIMARA CORREA RODRIGUES 0781 0,3 0,3 0 14/08/1981

76 CAMILA BARCELLOS DOS SANTOS 0650 0,1 0 0 15/02/1991

77 SUZANA HERMES 0645 0 0 0 21/07/1964

78 MARLETE PEREIRA 0665 0 0 0 17/11/1967

79 ELISETE RODRIGUES RODRIGUES 0973 0 0 0 07/05/1970

80 CESAR AUGUSTO SANTOS SOARES 0545 0 0 0 09/09/1973

81 CINTIA LUCIANA SCHERER 0918 0 0 0 23/01/1974

82 SHIRLEY CHRISTIANE DA ROSA MACHADO 0748 0 0 0 25/12/1974

83 GINAMARA FERREIRA 0203 0 0 0 03/01/1975

84 SAIONARA SILVA DOS SANTOS 0443 0 0 0 30/01/1975

85 LARISSA SILVA 0174 0 0 0 23/12/1975

86 CRISTINA MORAES CORREA 0078 0 0 0 08/12/1976



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

87 SILVIA REGINA DE OLIVEIRA 0945 0 0 0 09/05/1977

88 JULIANO DA SILVA 0169 0 0 0 14/05/1977

89 CAROLINA SILVA DE QUADROS 0577 0 0 0 04/08/1978

90 KAREN ELIZABETH CALDAS 0441 0 0 0 06/02/1979

91 VANESSA ASSIS DOS SANTOS 0237 0 0 0 06/12/1980

92 MARCIO ARAUJO ASSIS 0697 0 0 0 17/01/1981

93 DEBORA VIRGINIA ARAGAO DUTRA 0673 0 0 0 18/08/1981

94 CAMILA FERNADES RODRIGUES 0955 0 0 0 09/12/1981

95 LILIANE FIGUEIREDO SOARES 0411 0 0 0 17/04/1982

96 SANSIARAY AMARAL DUTRA 0580 0 0 0 29/07/1982

97 ELISIANE RAMOS RAMOS 0139 0 0 0 21/11/1982

98 TAIS ROSA SPERB 1031 0 0 0 26/12/1982

99 DENISE KIPEL DA SILVEIRA 0888 0 0 0 27/02/1983

100 ADRIANA DA CUNHA TEIXEIRA 1013 0 0 0 07/05/1983

101 ALINE NASCIMENTO PORTO 0337 0 0 0 06/07/1983

102 DEBORA REGINA DE SOUZA 0032 0 0 0 10/10/1983

103 MACIEL ARAUJO ASSIS 0695 0 0 0 05/03/1984

104 KARINA FIGUEIREDO BARROS 0111 0 0 0 11/04/1985



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

105 RENATA GRACIELE DE BASTOS 
FIGUEIREDO

0299 0 0 0 26/04/1985

106 RENATA FRANCINE SCHILLING DA SILVA 0416 0 0 0 25/10/1985

107 BRUNO LOPES 0151 0 0 0 26/02/1986

108 PATRICIA LIMBERGER LUZ 0990 0 0 0 11/08/1986

109 CASSIO FERNANDES RODRIGUES 0960 0 0 0 22/11/1986

110 WAGNER MELGARECHO SILVA 0293 0 0 0 09/10/1987

111 GILNEI FELIPE FOLIATTI WOLF 0224 0 0 0 30/11/1987

112 PATRICIA DE BASTOS UNTERBERGER 0228 0 0 0 05/12/1987

113 LIVIA HAESEBART AVILA 0367 0 0 0 17/01/1988

114 CINTIA CASSIA SOUZA DA SILVA 0113 0 0 0 27/04/1988

115 LUCAS ANTONIO EIDT ULLRICH 0859 0 0 0 26/07/1988

116 YHANDRA YUSTHANNE PIRES 0271 0 0 0 28/09/1988

117 GISELE SEVERO FONSECA 0927 0 0 0 28/12/1988

118 FERNANDA SCHWENGBER BICA 0007 0 0 0 27/04/1989

119 ALISSON RIOS SANTOS 0276 0 0 0 27/05/1989

120 ALINE DE MORAES TRINDADE 0480 0 0 0 15/11/1989

121 VANESSA VIEIRA DE FREITAS 0711 0 0 0 09/05/1990

122 RAFAELA POLICENA PFEIFER 0962 0 0 0 04/01/1991



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

123 CAMILA DA SILVA DAUDT 0569 0 0 0 26/03/1991

124 JESSICA BARROS DOS SANTOS 0566 0 0 0 27/03/1991

125 JUVENILDO SILVEIRA MACHADO 1016 0 0 0 18/04/1991

126 PAOLA ANDRADE NASCENTE 0012 0 0 0 21/11/1991

127 NAYRA JOSYELI SILVA SILVEIRA 0415 0 0 0 03/02/1992

128 BRUNA DE FATIMA GLASHORESTE 
MORAES

0737 0 0 0 27/07/1992

129 ROCHELI DA SILVA MACHADO 0798 0 0 0 23/12/1992

130 TANIELLE FERREIRA DOS SANTOS 
CARVALHO

0140 0 0 0 01/02/1993

131 CAMILA DA SILVA CANTO 0281 0 0 0 30/12/1993

132 ANDERSON NETO ALVES 0418 0 0 0 27/01/1994

133 INDIARA SOUZA MACHADO 0984 0 0 0 13/04/1994

134 LEONARDO BRUM SILVA 0265 0 0 0 24/05/1994

135 MARINA IVO CALDEIRA BRANT 0267 0 0 0 08/06/1994

136 JULIA SCHWARZ DA SILVA 0108 0 0 0 26/06/1994

137 FELIPE LEMOS SILVA 0027 0 0 0 02/01/1995

138 BRUNA SOARES MACHADO 0406 0 0 0 08/02/1995

139 MICHELLE FIGUEIREDO RODRIGUES 0045 0 0 0 30/07/1995



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

140 ISAAC HONOLY DA SILVA TORRES 0616 0 0 0 11/04/1996

- MARISTELA SEVERO 0221 - - - - Falta Comprovante de 
Escolaridade

- ROSANGELA DOS SANTOS 0093 - - - - Falta Comprovante de 
Escolaridade

- JORDANA DA SILVA KOCH 0651 - - - - Falta Comprovante de 
Escolaridade

- RONILDA DO COUTO COSTA 0371 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- LUCIMARA MIRANDA DA ROSA ALVES 0046 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- TATIANE MELO 0606 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- AUGUSTO RAMOS MEDINA 0433 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- DANIELA DA SILVA BARROS 0719 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- VERONICA BEATRIS SILVA 0389 - - - - Inscrição dupla - substituida 
pela 0392



PROCESSO SELETIVO
HOSPITAL REGIONAL DO VALE DO RIO PARDO

Edital N°: 004/2014 

Auxiliar de Segurança

■  Fur  
'  u n

F U N D A Ç A O  
HOSPITAL MUNICIPAL  
GETÚLIO VARGAS

Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

1 GELSON MACHADO SILVA 0943 9,9 1,9 0 22/12/1980

2 SERGIO LUIS DA SILVA SANTOS 0036 9,7 5,7 0 15/05/1960

3 LUCIANO SOARES 0219 9,4 5,4 0 17/11/1975

4 JOSE LEANDRO DOS SANTOS 
RODRIGUES

0556 9 5 0 24/04/1973

5 JULIANO DA SILVA 0167 8 4 0 14/05/1977

6 JOEL SANTELMO SALDANHA 0402 7,6 3,1 0 02/11/1973

7 RICARDO ROSA DOS PASSOS 0968 7,6 0,1 0 18/12/1985

8 LUCIANA SIQUEIRA MORAES 0648 7,2 1,2 0 24/01/1985

9 DANIEL DA SILVA JAQUES 0144 6,9 1,9 0 24/02/1985

10 LEANDRO LISBOA DA COSTA 0436 6,1 3,6 0 11/11/1982

11 CHRISTIAN RIBEIRO GARCIA 0999 6 3 0 18/03/1987

12 JEFERSON ROGERIO BORGMANN 0071 5,7 0,7 0 11/01/1971

13 CLAUDIOMIRO KLAFKE DA TRINDADE 0509 5,4 4,4 0 21/04/1969



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

14 CINTIA CARLA DE MELLO OLIVEIRA 0303 5,4 0,4 0 29/01/1985

15 JOSE ARMANDO DE CAMPOS MOURA 0253 5 1 0 27/09/1982

16 PAULO JOSE DA SILVA LABRES 0897 5 0 0 27/05/1979

17 ELIANA RODRIGUES SOUZA 0559 5 0 0 05/11/1985

18 ADELMO DA SILVEIRA 0262 4,8 2,8 0 18/04/1977

19 MARCOS GARCIA MACHADO 0535 4,5 2,5 0 25/11/1985

20 PAULO ARTUR ROCHA 0064 4,5 1 0 16/11/1965

21 FERNANDA VELOSO DE MELO 0059 4,3 2,3 0 02/03/1983

22 JORGIMAR RIOS 0261 4,1 2,1 0 22/01/1958

23 CRISTIANO DE LIMA FIGUEIREDO 0709 4 0 0 21/03/1979

24 ANDRE ROSA PIRES 0899 3,5 1,5 0 08/01/1973

25 GILBERTO FERNANDO SPALL 0926 3,4 3,4 0 01/03/1958

26 JOSE EVERALDO LOPES CORREA 0941 3,2 0,2 0 23/04/1981

27 CLEBER ALMEIDA DE OLIVEIRA 0150 3 0 0 16/02/1985

28 CLEBERSON FIGUEIREDO DOS SANTOS 0784 3 0 0 17/11/1987

29 RENAN LUZ BERNARDES 0765 3 0 0 14/08/1992

30 DARLAN MICHAEL PEREIRA MELLO 0272 2,8 0,3 0 10/11/1988

31 JOSE LUIZ DA SIQUEIRA 0523 2,5 0 0 14/03/1959



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

32 VERA CRISTINA MENEZES VIEIRA 0164 2,5 0 0 24/01/1968

33 FABIO MEIRELLES DOS SANTOS 0209 2,5 0 0 23/01/1978

34 ANA CRISTINA VARGAS 0795 2,5 0 0 01/06/1983

35 JANDIR BASTOS DORNELES 1039 2,5 0 0 22/10/1983

36 ISABEL CRISTINA FAGUNDES 0889 2,5 0 0 20/07/1984

37 TATIANA TORRES DE CARVALHO 0269 2,5 0 0 03/09/1984

38 PAMELA DOS SANTOS 0056 2,5 0 0 18/01/1994

39 MARLETE PEREIRA 0667 2 0 0 17/11/1967

40 EDSON ADRIANO COSTA FERREIRA 0354 2 0 0 08/11/1974

41 JEANINE DUTRA COELHO 0370 2 0 0 19/08/1976

42 JARBAS ADRIANO BRAATZ 0623 2 0 0 07/01/1977

43 RODRIGO DOS SANTOS CARVALHO 0146 2 0 0 11/09/1979

44 ADRIANA FIGUEIRO KUNSLER 1040 2 0 0 07/05/1980

45 ALEX MACHADO SCHIMDT 0993 2 0 0 07/09/1981

46 JOACIR DOS SANTOS PEREIRA 0202 2 0 0 31/05/1982

47 DEBORA REGINA DE SOUZA 0031 2 0 0 10/10/1983

48 SHEILA GOTTEMSPERGHER 0366 2 0 0 24/11/1984

49 KARINA FIGUEIREDO BARROS 0186 2 0 0 11/04/1985



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

50 GILNEI FELIPE FOLIATTI WOLF 0225 2 0 0 30/11/1987

51 EVERTON CARLOS MAROTZ 0876 2 0 0 03/02/1988

52 LUCAS ANTONIO EIDT ULLRICH 0860 2 0 0 26/07/1988

53 TIAGO TEIXEIRA DE SOUZA 0452 2 0 0 13/10/1988

54 ANDERSON COSTA FERREIRA 0355 2 0 0 14/03/1989

55 VANESSA VIEIRA DE FREITAS 0713 2 0 0 09/05/1990

56 JUVENILDO SILVEIRA MACHADO 1015 2 0 0 18/04/1991

57 MARCELO DA SILVA METZ 0597 2 0 0 23/07/1991

58 ANDERSON NETO ALVES 0119 2 0 0 27/01/1994

59 FELIPE LEMOS SILVA 0030 2 0 0 02/01/1995

60 MATHEUS LIMBERGER PEIXOTO 0571 2 0 0 19/02/1995

61 RENAN ARTHUR VIEIRA DE SOUZA 0430 1,5 0 0 12/03/1996

62 KELLY TATIANE ROCHA BRAGA 0681 1 0 0 07/12/1988

63 GUILHERME ROSA PEREIRA 0295 0,5 0 0 11/06/1987

64 JAKSON SIMA PAZ 0849 0,5 0 0 18/02/1992

65 LEDI MARIA DOS SANTOS 0717 0 0 0 14/07/1957

66 CARMEN MIRANDA FREIRE 0038 0 0 0 01/04/1965

67 MARCIA ADRIANA SPIEGEL 0670 0 0 0 20/02/1967



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

68 JOSE ANDRE FALER 0532 0 0 0 01/01/1969

69 CLAUDIA SOUZA DA SILVA 0778 0 0 0 25/05/1976

70 ALEXANDRA DE CARVALHO DA SILVA 0843 0 0 0 20/02/1981

71 LIDIANE FIGUEREIDO SOARES 0157 0 0 0 17/10/1986

72 MICHEL FREITAS RODRIGUES 0914 0 0 0 16/07/1990

73 MATHEUS PEREIRA FRANCO 0987 0 0 0 25/02/1992

74 GUILHERME MACHADO PAPPEN 0721 0 0 0 30/04/1992

75 CAROLINE DA SILVA GUEDES 0298 0 0 0 24/11/1994

76 IAGO DA SILVA NUNES 0120 0 0 0 29/12/1994

77 BRUNA MARINO DE OLIVEIRA 0159 0 0 0 24/05/1995

78 PABLO ISRAEL WINCK MNEZES 0312 0 0 0 28/03/1996

- RAMAO FERREIRA DE RAMOS 0171 - - - - Falta Comprovante de 
Escolaridade

- VALMIR ALVES PARANHOS 0890 - - - - Falta Comprovante de 
Escolaridade

- ERIVELTON MARTINS BASTOS 0624 - - - - Falta Comprovante de 
Escolaridade

- JAIR FALEIRO TAVARES 0154 - - - - Falta Comprovante de 
Escolaridade

- GIVALDO JOSE DE SOUZA 0551 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- ARLEI ANDRADE COIMBRA 0311 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos



Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

- NAZARENO DE JESUS SEVERO 0552 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- JULIO CESAR LEMES 0207 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- ANDRE LUIS RASQUINHA CABRAL 0909 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- ADRIANO REINADO KUPKA 0363 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- RONALDO DE OLIVEIRA FREITAS 0544 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- EMILIO REINOLDO FRIEDRICH 0879 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos



PROCESSO SELETIVO
HOSPITAL REGIONAL DO VALE DO RIO PARDO

Edital N°: 004/2014 

Cozinheiro

■  Fur  
'  u n

F U N D A Ç A O  
HOSPITAL MUNICIPAL  
GETÚLIO VARGAS

Classificação Nome do Candidato N° Inscrição Vaga
R

Pontuação
Total

Tempo de 
Exercício 

Profissional

Aprovação em 
Concurso Público

Data de 
Nascimento

Motivo da Desclassificação

1 MARIA ODETE MACHADO LOPES 0731 2,7 0,7 0 10/04/1983

2 PAULA TATIANE MACHADO ALMEIDA 0591 2,5 0 0 14/02/1996

3 SANSIARAY AMARAL DUTRA 0349 2,3 0,3 0 29/07/1982

4 TANIA ELISABETE KERBER 0780 2 0 0 25/09/1958

5 CELONI DIAS SILVA 0599 2 0 0 23/08/1962

6 MARILUCI SANTOS SANTOS 0394 2 0 0 06/01/1974

7 JOSE ROBERTO MOREIRA DA SILVA 0116 2 0 0 26/08/1975

8 DANIELA FERREIRA MENDES 0086 2 0 0 12/02/1982

9 DANIELA SILVEIRA GOTTEMS 0592 2 0 0 22/11/1994

10 CARINA MACHADO BORBA 1038 0,6 0,6 0 16/12/1986

11 ELENICE CARVALHO DE SOUZA 0931 0,5 0,5 0 30/08/1982

12 LEDI MARIA DOS SANTOS 0636 0 0 0 14/07/1957

13 IRIA MARIA HOLDERBAUN PETERS 1058 0 0 0 12/07/1958

14 DILCA ROSANGELA BARACI RIOS 0776 0 0 0 24/12/1958
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15 ANA CRISTINA NUNES TEIXEIRA 0464 0 0 0 30/09/1967

16 ADRIANA DE SOUZA DIAS 1069 0 0 0 05/08/1972

17 ANNE LOUISE CASTRO DA SILVA 0014 0 0 0 13/05/1975

18 MARIA ALICE LIMA DA SILVA 0726 0 0 0 17/09/1980

19 ROSANGELA BRANDAO PEREIRA 0728 0 0 0 26/07/1983

- LUCIA REJANE LEMES 0626 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- MARIA ELOA DA SOUZA 0686 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos

- LISIANE SILVA DA SILVA 0520 - - - - Falta de Pré-requisitos Mínimos


